PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE PIRACICABA
Estado de São Paulo - Brasil

Secretaria Municipal de Educação SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PIRACICABA

Piracicaba, 08 de setembro de 2014.

SME/GB/OFÍCIO.267/2014

Prezado Senhor

Acuso e agradeço o recebimento do CD-Rom "Operação Estiagem PCJ-2014" e

entregamos cópia a todas unidades da rede municipal de ensino, conforme comprovante, anexo.

Na oportunidade, apresento votos de consideração e estima.

Atenciosamente

A~~
Angela M.C. Jorge Corrêa

Secretária Municipal de Educação

g
'--

Ilustríssimo Senhor
Luiz Roberto Moretti
Digníssimo Secretário-executivo
Comitês PCJ
Rua Alfredo Guedes, 1949
Edificio Racz Center-sala 604

..
~.•..

Rua Cristiano Cleopath, 1.902 - Bairro dos Alemães - CEP: 13419-310 - Piracicaba-SP
PABX: (19) 3417-1100

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE PIRACICABA
Estado de São Paulo - Brasil

Secretaria Municipal de Educação
Gabinete da Secretária

SECRETARIA ~IJIOCIPAI. DE
EOOCAÇAo DE PlRAOCAllA

Documentos Entregues

Cópia do Ofício Comitês PCJ n? 149/2014 + CO

Responsável Assinatura
Data de

Recebimento

Protocolo J":: (\J.<""'~_ J -=1 \
( ,

...L;
I
f
_i

NAA ~ t~

~~) 11<1 \!/~. I-k'\.I..(
~ j JI~J I

Informações Publicas e Bolsa Família i( , .~ 'lL\..)2J\' A q - oq- 2oAl.\

Frota
\,l 'l ;).) }~(f ]~ 1"1I' I ..."-~\j'-\.-\,."'--......-',-V,",--, ",-,.J.J

Financeiro
/Í

-lftC) 10s \ ~<,14.~ QCk..;
Ler e Escrever ~ \.Uiú,,-' ~,kl\...lC \C Iq~\ \~
Ed. Infantil -íh~~~ " 191m/JY-t

I \

En. Fundamental A~;~~ ..-~ ler /~ (yC ~ /-- -10/()J!!C(
(:.- - ...... -.

EMEC -- -'~-~, -f;j;Pl0---.( , -:::d' ~!.. "-,--, ---,-~ {

6b(r[J~ { t~CIEJA 1 r: -
·7
/' ~--?

Administração Sede (Marcos Silva)
-

".--- ~7 f7)Cf;7 JlJ/I"

"
",

Planejamento C:jr~,h hLi \u& \;201'-1
tY,' \ ~-Li'

I

Compras \c\. ~ '~\Lf--- , I ,V <, / -'"
Apoio --- ~ - iS,of)-9\Y- ---'--7

AJ;!'-?Técnicos de Segurança [ - <> 1~cg.li
,~~

;,<-".;/:?í'

Documentação e Registro 1~~ ):3 (')8 If.(
'- " \J---,-- -,

Conselho Municipal de Educação Q~r:; ,H.~·20/\.1

Merenda .J~,L;\.,·. 2~)/{)8/ly
I

RuaCristiano Cleopath, 1.902 - Bairro dos Alemães - CEP:13419-310 - Piracicaba-SP
PABX:(19) 3417-1100

/

Manutenção -c, /1F(~ ;? lJ flr!' r Y
NUMAPE --r.JUJb~ztf} Ict/ú2!/{j
Saúde do Escolar

,~ JI/LfYJ'i
Mobiliário I r. .: JG/u( ) f L1

~ I

Educativa -/ .. "- "'li/ k".~ 2%e/ILft::"7y /J <"~.

/1",âb~7?5 ~j 'L~P v. ':c"U

Dr. Kok +--lJ \ f'--L~~ 1011 Q:3! !V
Biblioteca l~:.~~<\\""./ a1 lo b{ J c( ,

Rua Cristiano Cleopath, 1.902 - Bairro dos Alemães - CEP: 13419-310 - Piracicaba-SP
PABX: (19) 3417-1100

t'

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE PIRACICABA
Estado de São Paulo - Brasil

Secretaria Municipal de Educação
Gabinete da Secretária

SEOIETAIlIA ~lJNIOPAL OE
EOUCAÇAo DE PIRAOCAlIA

Documentos Entregues

Cópia do Ofício Comitês PCJ n? 149/2014 + CD

Responsavel Assinatura
Data de

Recebimento

Ada Buselli Neme

Affonso Salati, Prof.

Aglaé de Lourdes Piffer Leme, Prof"

Alberto Thomazi, Proí.

Alceu Marozzi Righetto, Prof.

André Franco Montore, Prof.

Ângela Sbrogio Furlan

Angelo Zoccante Filho, Prof. Doutor

Anna Maria Fontabelli Avansi, Prof"

Antonia Benedita Eugênio, Prof"
r: <::. ('\
0'~t:L~·"l't)·-·',.L"olt.,\~:L

Antonia Jesuína Camillo Pipa

Antonietta Rosalina da Cunha Losso Pedroso,
Ora

Antonio Boldrin

Antonio Domingos de Camargo, Prof,

Antônio Rodrigues Oomingues

Aparecido Carlos Guzzi

Aracy de Moraes Terra, Prof.

Beatriz Aparecida Defante, Prof"

I

Júl0?l lY

/'1/06' /1'1

•~ I Cr;;/jI1 /1

Rua Cristiano Cleopath, 1.902 - Bairro dos Alemães - CEP: 13419-310 - Piracicaba-SP
PABX: (19) 3417-1100

Benedito de Andrade, Prof. (J' i~ J1u,Jil ~Üí1.uLQ\ -' f\- J

Bernadete de Fátima Oliveira, Prof" 0~ :47 ~~.r~ ?1I ctÓ/ tV tI-I

~D[Q t~lol~(9LfBruna Ferreira da Silva ~O' ),.ü·lli\.() -
~f()~)\LI

,

Carlos Sodero, Prof. ç&(,~L
,

Danilo Sancinetti, Prof. ):ll;L~~ I::) c2 /c/tj I~
./

Décio Miglioranza, Prof. ~(O..lv-~;)"V ·U \U~\ t4
'v I I

2.0 I Otl i L(Deolinda Elias Cenedese '-tt~~~)!t~ .
- )

10 E I 'ILfDezolina Pires Baltieri !À----l....-'-,-Lf.K c:oG ·1

Diva Araújo de Lemos - EI 0~'J ;Jo(c0 '1(I LriC-'"i. '

Edilene Marli Borghese, profa \~ ~ - .
~c 18~ I ''-\Q.,~ ~_v-.;;"",-"

Eliana Rodella '~ /l c (I de) ( FI~~/rL..Vt/
,

Elias Boaventura, Prof. Doutor ---tÚti\.t.U'Ll(c.Ji ..c -]c (.(J <t) /1 "I

Elisabeth Consolmagno Cruz, Prof" -iG- ------" )oJc6/fLJ
/'- ,/ e:. ;ê' IcfJ f2-C Iq:Enedina Lourenço Vieira '",;' I, \

Érica Fernanda Gobbo Carlos, Prof" !/Jr/, 11 c--'- 20 DP"/Vxl ~.

Ermelinda Adorno, Prof" IUlCll0L.- )1 ()[S I,~
l

~
Euclides Buzetto, Prof. - EF 2';")/ 'B \ (LI

Eunice Aparecida Rodrigues, Prof" ~.
.:2n l'.> ~ \ ~"~ _ ~e~

Fábio de Souza Maria, Prof. i::» ,~k1ç;11~. VIY\Á; , t',/

Flávia Pires Dário, Prof"
')~ 'I.) '1 ~~~IOB/ .2{) /Y'tia I~l}!tKAn

7/t? I

Francisco Célio Betiol, Prof. '/.(L~-=:-U! (21)//0'1 r"i
. 1

Francisco Corrêa ~~\ ~::rI-&tt· I(i / fi li>

W~íü,t-'-(Pv
v-

I '/Francisco de Almeida Kronka, Prof. ~/Ok ri
"- ~o§~

, I

Geraldo Bernardino c..ZDlo~ I l<.j
-------

Getúlio Dornelles Vargas ~~
\c, \ o ~\ t LI

n ,.... ~ ~ rvrv •..• n • / ,... ...,....~., ." ...• ~" -' ~n...•... .~. ,-- "'O I ~.~--- " -- .~ .~~,,~ • ___ • _ .J~V ~
PABX: (19) 3417-1100

Heitor Pompermayer, Prof.

bl.1.1 J ' ..
(Ç/1\..C-ve (~\

Heloisa Helena Azanha Naime, Prof"

Hide Maluf Júnior

Ida Francez Lombardi, Prof"

lida Jenny Stolf Nogueira, Prof"

Irene Peron de Oliveira Dorta, Prof"

Irineu Umberto Packer, Prof.

lJ Jo~J f~

?/ / c: 3---
Q,c ic' .~11 ((

Janaína Elaine de Castro, Prof"

Joaninha Morganti

João Batista Nogueira, Praf.

João do Nascimento

João Oriani

João Otávio de Mello Ferraciú

..) 1,( v g Ib I Y

João Perin 'I ~~ __--~I~l \"\s:.:>

Joaquim Carlos Alexandrino de Souza
/'" .. -

- IkÚc};Çf- g )yv~\L~

José Antonio de Oliveira

José Antonio de Souza

José Francisco Alves

José Pousa de Toledo, Prof.

Josepha Fernandes Rotta, Prof"
I \

.,-:Jvyi~_u.: 'lf"-

Judith Moretti Accorsi, Prof"

Juliana Dedini Ometto

Larissa Rossetti Travaglini

Lasaro Detoni

Laura Kiehl Lucci

"" I .J.. • ...Iv •.. ,"''''7 . "''-··7
P~19)3417-1100 '-

-

r\

Luiz de Siqueira, Prof. f6JJJl ~c~ Ct.Ál'vUA--- ,to 10 i 12t-\ { 'i
Manoel Rodrigues Lourenço, Prof. -'---- rb/".Y I,~/ r•..••.......e:»

Maria Benedicta Pereira Penezi
e ((C(~D ~(0fí/~r~1

1/
)tjhj/))~Maria Canale Angelelli ro ..

Maria Conceição Polizel Mendes, Prof" C:0 ~ IQU') . 2)/ OS"/) (!/((V\:tr{:t)

Maria de Lourdes Fuzzetti Lorenzi, Prof" ~z' ~;;/Cz'v?~ ~yc),fl/y!
, '\

':.,})Q (iOJ jMaria de Lourdes Silva Viccino, Prof" #~dt{7 J~

Maria Guilhermina Lopes Fagundes, Dona ~.~U,v~~/ .\C\ / ( t J3C'1~

Mário Boscolo, Prot. CP\\J. 2+;D1s' J 11i
.. 1 (

Mário Chorilli, Prof. ~~2-€:7é. éfrv.- CJ ,2 '?? !DY II LI
. '\

d%g/J-v I YMariza Elvira EII Faganello, Prof" /!1~\~}
Matheus Tullio, Proto »-e: L(l/ g / (L{

vi;'Maximiano Fermino Gil 7 1C;'lifo/~I/Iuu,') . rifle/i/' rlt" tro
,

Miecio Cavalheiro Bonilha, Prof. jl~'iQu.." l j, ~ ;:'0/02; 1"1., '- I t'.- J...'-...-/

Milton Rontani, Prot. }{~y1)(vn~~~ c.22Iú~ )/~

Nair Libardi, Prof" 'I U J) 1 () .?J IL\L
Nathalio Zanotta Sabino

~~\,(t(l'- ( L IA.\
I' i "~';l')1 '- j \. { ( .Ó»/ !.<>-,.J I •~'..<.:.{'\...-\. ~',-:. '\.. •.

Nélio Ferraz de Arruda, Doutor E:~.~ ~-cc),f~ 22 (01s' (2,ç,(LIv ~.

Neusa Sueli de Oliveira, Prof" ..:t-"'~~~..: +r':":___ .Q."1. / t f.:)c', / y
Nosso Lar ( ., . 'j .

.)0 I~>I 0/c~Lj~V"rN. ~,~... \..."-0 ;\.N, \h ',.'v('-

-42: f) t ~. :j2 SL (L' ~)j 'lllOlindo Rizzato Paschoal .- {. t:"(., ~v --u.;

Ibl~ ---- -
/Lj '&/:;20)'1Olivia Capranico, Prof" -.-:;.;.

Olivia de Almeida Carvalho Feres, Prof"
r clt.wt\~ Cl,~~J r1{ O'~/Jlf

Oracy da Silva (I:X. 1// ;~ , { o"oÀl ,.. .'w '<:0\0. Y......,....,.- J L1k {(jl~dj!~A." ~ .~
1DI ()gll~Osvladir Julio

n

_.
-, ~~~ n o nO •.•n

I\UO '-', 1.J.·JVe.. .........~~~10 '"'~,.~~T~_
PABX:(19 3417·1100

1

,.. ,... .

Padre Pedro Baron, Sacerdote

Rachei de Queiroz

Renato Passeri, Prof.

Rita de Cássia Paulucci Costa, Profa

Roberto Damas da Silva, Prof.

Ruth Vilaça Correia Leite Cardoso, Preta

Sabino Stênico, Pref.

Salim Simão, Prof. Doutor

Santo Granuzzio, Prof.

São Vicente de Paulo

Taufic Dumit, Prot.

Tercilia Bernadete Sanches Costa, Prof"

;{q I08Üé(

Thales Castanho de Andrade, Prof.

Tirza Regina de Oliveira Orsini Moretti

Tomaz Caetano Cannavam Rípoli, Prof.

Vera Lúcia Sabino do Prado, Preta

Vilma Leone Dai Pogetto - Prof"

Walter Radamés Accorsi, Prof.

Walter Vitti, Prot. ~
(

V a.~:':,-G, Q.. }-. ,Ç- t l..-v'-' '- \.:,~

Wilson Guidotti

J ~)()iJ .l v ,I~

RuaCristiano Cleopath, 1.902 - Bairro dos Alemães - CEP:13419-310 - Piracicaba-SP
PABX:(19) 3417-1100